®  Ersatzteilliste
(® Liste de Pidces de Rechange
Spare Parts List

TS 1500

ab Masch.-Nr. NC 0101

257 =9
"“'*5"\_-__-*"
A

h

2 A ¥,

AL 4 3
__,T,.“a,—-—‘- M ' y, ':; ,
k] P i) s

T SN
ot y

Ausgabe - Edition - Edition

034/1

03/04

128 331



ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

Pal 150304




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

k=Vetschleifieil *=kein Ersatzteil s=Sondetzubehir
. x=Wear parl *=no spare parts s=Special equipment
7 x=Picces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |[E Bezeichnung des Teiles Duscription of the part Désignation de la piéce
Deichselumsmnissssesssssassssers DEAWD AL iscesssnsessresssissessssssess TIMON
1]163947] o DEIChSELvuiiineieeiiriersmiinnermreasmsssssisssesssssssasessss DIAWDAL s esvesrstsrsssessmisenisieine Timon
21162250] o Achse..eiin preeanais b st seeeenaen Axle ......................... bressin et Essieu
3]162245] o Bundbuchse....oeeecvsesmssi it senenerenessen Flange sleeve .. Douille 4 collet
41117772 o | Gkt.-Schr. DIN 933-M 10x40-8.8-A3A Vplus..... Hexagonal bolt.......ucriceneniinasnen. Boulon hexaponal
51108441 o 6kt,-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ... Hexagonal Ml rereensttsserscternsnessonsss BCIOU hexagonal
6164314 | o SteckbOIZEN. issysares e sosiniseeerssarsieens s SOCKEE Pitlivseverereenns b o Axe débrochable
7108544 o Klappstecker 12X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug......ccovesvneiviiniinarnannnn, Esses d'essieu
81111895 ¢ Sicherungsschnur mit Haketl..ovivrenniirieen, Safety cord...mammnmimen esressnrse Cordon d'arrél
9| 164125] o Schlauchhalier. ..o restbese bbb s sen Hose support..ec T Support chambre & air
10| 107735] o 6ki-Schr.M10x30-8.8-A3ADIND33.............. Hexagonal bolt......... TP Boulon hexagonal
11| 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A..ccciiecinireinnnne Washer o iiressstineessssenennnn. ROMdellE
12{ 150634 | o Stiitze... wrs s e e SUPPOTL . srsesbeensnerstnrensessen SUPPOLE
13( 126825 o Tellelfedelzsxlo 2x1 Svezz. N ... Disc sprmg ....................... teersebnrees Ressoit a disques
14| 116522| o tkt-Schr.M10x65-8.8- A3AD1N931 ........... '...Hexagonal bolt.... weniieensnnn B0Ulon hexagonal
151164199 s ZUuglse. miinuinns cmesssremnssssnssassnesse DTAWBAL BY€.urtarnsreseresesmaresenss .....Anneau d’attelage
16| 108455 | s Scheibe DIN 125-21-A3A... ......................... Washer........... et Rondelle
17| 128192 [ s gkt.-SchraubeDIN 960-M20x1,5x130-8.8-Dac ... Hexagonal bolt.........ecemesnensresnn: Boulon hexagonal
18] 128190 | s Gkt-Mutter M20x1,5 8-A3A DIN9SS......... Hexagonal nut.......ovccissnirn Ecrou hexagonal
19( 162542 o SpindelimUtter. e i ee et Spindle nut....oieiie. e wneeaenennos Broche avec écrou
20) 108292) o Kegelschmiernippel ASBx1DIN71412........, . Conical grease nipple......uie.. ... Graisseur conique
211127178 o SpamnstiftISO8752-8x50-A-STDac.320A.... Tensioning pilli. e eimmieins Goupille de serrage
221625441 o Zugleder5.5x33x3 13 s Pulling spring..cocoieecernenscsineraninne Ressort de tengion
23| 162538 | o KULDEL o varsenseneereaseasditin  istoshe chas . . R Crank.....ucesriisreessesarsenss . Manivelle
24| 108745| o SpannstiftIS08752- 8x30-A—STDac 320A.... Tensioning pifl....o e ... Goupille de serrage
2511074381 o SpannstiftISO8752-5x30-A-STDac.320A.... Tensioning pitli..n threscsmesreennenisens Goupille de serrage
1261 164345| o Filhruhgsbuchse........ NN ... N N Guide bushing.......cccoreeivnreecnen io... Douille de guidage
27| 164346 o | Spindel...ivomiiiinissisens ... - SR, .. -, S Broche
28| 105464 o Spannstift ISO 8752- 10x 45-A-ST Dacromet..., Tensionibg pitiu..cieeisisenon. Goupille de serrage
291108292) o Kegelschmiernippel AS8x1DIN71412.......... Conical grease nipple.....ersinies Graisseur conique
30| 164347} o Druckzylinder30/80..... vveeiieerereeiinrnsicsnninnss PLESSUTE CYHNAEr. oovuiveeirinsreniecrienns Vérin de pression
31| 151657| o Dichiungssatz 30Mmm.....cccvveerererrerninrssenron S OF SEAIS. ceorarenrentisinraimssnasnsssees Jeu de joints
20.3.2004 Seite-Pape-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV,

i TS 1500

Pal 020304




Tafel, Table, Plan, Tav, 2
=Verschleibteil *=kein Ersateteil s=Senderzubehidy
- x=Wear part *=n0 sparc parls &=Special equipment
/ x=Pieces d'usure *=pas de piéce do rechange s=Equipement special
pos| Nr, (B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
Rahnien vorn sosensenes FEAME fFON L csisssnrissensenses Chiissis avant
1]163924| o Rahmen, votn mit Lagerbuchsen. i Frame, front with bearing bush... Chéssis, arriére avec douille
21 150530] o Bundbiichse 35W39/50%30,.c.uvccarvnemsoninrinin Flange sleeve. i, Douille & collet
31163845 o Daoppelgelenk DG2100............., R rrrserensss DOUBIE JONL.ovseversinseanssisienannnn, DoUble joint de cardan
4 [163815] o Kreuzgelenk GG2200-1 3/8" (6).nsevnisianee... Universat joindii. bessrbes Joint de cardan
5[ 102067 o Kreuzgarnitur, kempletl 2200..........0.. wonseass Cross and bearing kit, complete,. Bloc croisillon, complet
6102084 o Kreuzgamitur, komplett 2100.......0000000000000 Cross and bearing kit, complete,, Bloe croisillon, complet
71162541 | o Bolzehisninnn e Pillece, e s Bplilon
81127884[ o Stiitzgcheibe 26x37x2 DIN 988....cvcriiercernernns Supporting platea i, Rondelle de support
91107465 o Spannstift ISO 8752- 8x40-A-ST Dacromet, Tensionitg pitlic..eeesneessereresne.. Goupille de serrage
10( 163797] o Lager-Gehiluseeinheit GGF 35...ccmeiniieenn. Bearing assembly.. . R Ensemble de palier
11]124855] o 6k.~Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A Vpl.,..... Hexagonal bolt.....ccnroreriecienne. Boulon hexagonal
12| 1051861 o Scheibe DIN 125-13-A3A....uee. v veseerens Washer .. Lottt b s srans Rondelle
13] 127564 o Gkt.-Mutter DIN 982-M12-10-A34 .o..ooevrerer Hexagonal itoeesosnnn: Ecrou hexagonal
141128292 o Kegelschmiernippel A M6x1 DIN71412......... Conical grease nipple....ciu....ie. Borou héxagotial
151 164050] o Antriebswelle 8020 tereersnssnes Drive shaft........ Vet bbb Arbre d'entrainement
16118602 o Sicherungsring 35%2,5 DIN 47 1.cvverevenierncnnns S0ap g ... Citclip extérieur
17]126242] o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988......ccocivernnns Supporting plate.....coreeoerenereriins Rondelle de support
18] 164334 o Radausleger.......... et teb b terteranaans QUILIZEEL v vvarrersessresminsasrsrienne .. Bras tevier
191122735 o Bindbuchse........... RO revreteriseessstisinseces DIANEE SIEEVE..uviveisserresersinsresinns Douiile 4 coliet
201 161536] o Stellting. ..o ervereasiiisens SRR venrnees AQJUSHNE TN cctniecrinriarreencnriens Bague de réglage
217118603 o Rohrklappstecker1 0X60........ccccriecriiisnnnee Folding plug for pipes....oenn Esse d' essieu en tube
22( 1263014 o Glet-Schr,M12X35-10.9-A3ADING33 Dac Vpl...... Hexagonal bolt.cienieieininens, Boulon hexagonal
23| 121327 o AbschluBRappe....cvieriernesiieriseens p; O Sealing hat..ooviieiiiin. B oo P « Chapeau de fermeture
24| 163842 o Schwenkgelriebe. vuiriiiiiserneresesennns Pivoting gearbox............. N Engtenage orientable
25| 130655| o Scheibg,.ccivieeeerns, g oo S, Washer. ... Rondelle
261 126667 | % Laufrad, kompl. 1626.50-8.........coiniiiiniinns Track wheel. i oo Roue
271121091 | x Decke 16/6,50-8 Tmpl. 4 PR-V Gdu....eererizeeesss SUEACE....cocitreerssrinresarisssnsssestisasanses Couverture
28| 121092 x Schlauch 16/6,50-8 TR 13, . Hose,uui... B oo BTN Chambre & air
29] 121090 o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS......... Rim with grooved ball bearing.... Jante avec roulement rainuré & billes
30{ 117363 o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625.............Grooved ball beating........co.eeuus . Roulement rainuré 4 billes
311 128058| a Distanzroht 30...cviveeseinnieinisecersnesnes e Distance pipe. i . Tube d'écartenent
32(127570| o Pafscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3............. Adjusting washer....cu ... Rondelle d'austage
33| 151282| o Wickelschutzf 16x6.50-8...ccimmeerericcnrnncniesnianas Protection device against winding Protection d' enroulement
34| 163504 |0 Laufachse 242.......ccocvueiimimnersesiniesssssssereinns Traversing axle... i, Axe de roulement
35/ 116608| o 6kt.-SchraubeDIN933-M6x20-8.8-A3A......... Hexagonal bolt......... Prnsesinsenees Boulon hexagonal |
361245121 o |Scheibe DIN9021-6.4-A3 A virensinsiiinnecen WASHEE e rscnnifosssniiss s, Rondelle )
|37(106903( o Gkt,-MutterDINGSS5-M6-8-A3A....ceivereecsiennes Hexagonal nutun.. drrearenas Ecrou hexagonal
381127849 o Unterlegkeil........oiiiin BT, Chock. ... Cale de freinage
391 127850 o Halter.,.o..oocruat I rebsedss e bt nagna s trereenne SUPPOLEciisirisesiaesress s s sassrssens Support
401 127987 o 6kt-ScheM16X 40-100 Vripp plus Dacro....... Hexagonal bolt............ e . Boulon hexagonal
41]116637| o 6kt-Schr.M16X 50- 8.8-A3A DIN933..can. Texagonal boltu..uieonin..a.., Boulon hexagonal
421115979 o Scheibe DIN 125- 17 -A3A i, Washer,.... arertsisen i, Rondelle '
431116699 | o 6kt-Mutter M16- 8 ~A3A DIN9S5...cciverrruecs Hexagonal MUtes..e.eerivsiersenn,s Berou hexagonal
441127373 | o Spannstift iSO 8752~ 13x28-A-ST Dacromet........ Tensioning pin............ rerestutaererens Goupille de serrage
451128029 o Okt.-Muiter DIN934-M12-8-A3A....cvininen. Hexagonal Bt v PR Ecrou hexagonal
90| 164307 | o Satz Abziehbilder TS 1500, aaimmmcniennren. Set of decals....cuniniiniescnaennn, Jeu d' étiquettes
20.3.2004 Seite-Page-Page: 4



Wickelschutzf.l6x6.50-8

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

21
I 2

Pal 220304




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=Verschleibteil *=kein Brsatzleil s=Sonderzubehdr
2 ¥=Weur patt *=no spare parts s=Speciul equipment
o x=Pieces d'usure *=pas dé piéce de rechange g=Equipement special
rs|] Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de la piéce
Schutztriiger e GUArd SUPPOrt....cisenieensn Support protecteur
11163925 o SchulZltHEeL e riessrsnrennsossnessneen GUATD SUDPOIL i ieisii e, SUPPOLE protecteut
21122292 s Diruckknebel.c i Compression handle................... Garrot de pression
3| 131506 | o Gummipufler. ... rerra bbb e o Rubber buifer.... wrseermerennnss TAMpON en caoutchouc
4 | 105186 o Scheibe DIN 125- 13~A3A .......... i reine WaSHeL ... crrepeins beverbs bt intanee Rondelle
51127564| o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10 ASA weebennis ......I-Iexagona] nut Terou hexagonal
61127987 | o 6kt.-Schr. -M16x40-100-A3A Verbus -plus -ripp.... Hexagonial bolt.....oriine. seieres Boutlon hexapgonal
7| 108441 [ o |- okt.-Mutter DIN 985-M 1 0-8-A3A ..o oo Hexagonal nut.... ... Horou hexagonal
81116685 | o Glkt.-Mutter DIN 934-M10-B-A3A .ovcrrrrinnen. Hexagonal nub... e cvenrercinesens Eerou hexagonal
91164341 | o Scheibe. i et e Washer.., e PO .....Rondelle
101 1268251 o Tellerfeder 28%10,2x1,5 verz...onv. v o DHSC SPHIAE. v iisiierniseiecnsneneene. ReESSOIL 8 disques
11] 117772 o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt............ hreecesseraens Boulon hexagonal
121 163932 | o Schutzbogen VoIt ismoinmes e, ArC-shaped guard fronk......, Pitce de protection avant
13| 124687 { o Riickstrahler, gelb arrsermienisereneiers REflEClOr, yellow. .o, sene.. Catadioptte, jaune
14| 106903 | o pkt.-Mutler DIN 985-M6 S-ABA ................... Hexagonal nut...ine.. s Berou hexagonal
15| 126771} o Gk.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A......... Hexagonal bolt...aiieion Boulon hexagonal
16{ 163921 | o Schutztrigel VOl ... sisenneneiireensions Guard support fiont........ FTRR Support protecteut avant
17| 116538 | o 6kt.~Schr. DIN 931-M12x100-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt..........c... siessneennne Boulon hexagonal
18] 105186/ o Scheibe DIN 125-13-A3A ... voner WASHEL i i stvsseenneen RONdelle
19| 127930] o Vierkantstoplen GPN270 RG0404: Square PlUBSCIEW. iivniinsieiesnan Bouchon carré
20| 163828 s Schwadformettriger. ... veetisens oo Cartier ..., A-MEA NS & Bras portant
211127222 5 ). 6kt.~Schraube DIN 931-M 8x60 8. 8 A3A ........ Hexagonal boll.......cvn.ee. froeens Boulon hexagonal
221 160933 s Schwadformerptofil. i Profile of swathforming tool...... Profilé de mouleur d'andains
231 127369 s Gkt,-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 .......... Hexagonai bolt.....iicwiiisrusrnse.. Boulon hexagonal
24| 160069 | s Distanzbuchse. i dtsenearens N Distance bushing..........cu.cseeene. Douille d'écarlement
25]115972( s Scheibe DIN 125-8.4-A3A . cerrniervessaresonrns WASHET csrvseisstnsinsiessenssaecsresessen. Rondelle
26 108531 | s Gkt.-Mutter DIN 985-M-8-8-A3A .......cosveureeres HoXagonal Mit.........uvveensvsrn., Borou hexagonal
27[160630( s Schwadiuch......... ... SR T, wernstiens Clotho e, . v Drap d'andains
28] 1236091 s Schwadformerfeder......, . ., o BIEE SPING. covinsersrisenreriasnssssnene, Ressort plat :
29| 122103| s Schutzkappe......viie 0o W oo s PIOTECLIVE €A i cnceeeinans +vs Chapeau de protection
30( 107631 | s 6let.-Schr. -DIN 931 M16x60-8.8-A3A............. Hexagonal bolt....c.ccvciirane .. Boulon hexagonal
311 116699 s 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DINOSS..........cee . Hexagonal nut,.......... e, B .. Bcrou hexagonal
321 115979] s Scheibe DIN 125-17 -A3A..cmiicennns oo Washer. .. ineinenionnmen.., Rondelle
33| 164141 | s Scliwadformerhalter. ..o cvernsienieeeicriornniene. Support of swath forming device..... Support de mouleur d’andain
29.3.2004 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

b

A B

vorn 19
hinten

19

hinten

PAL 10.0304




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Hrsatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Weur patt *=no spare parts s=3pecial equipment
7 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr, |E Bezeiclmung des Teiles Deseriplion of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Héhenverstellung,....... Rotor head/Height adjustment.... Boitier/Réglage de In hauteur
11107386 o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472...... BT T R V1T TV Circlip intérieur
2] 127644 | o Stittzscheibe 63x80x3 DIN 988...ivccnvevvsiinioiisrnn SUPPOTIE PlAtes i iimnenmeerosmsssssssssssine Rondelle de support
3127645 | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer. ... Rondelle daustage
37127646 | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988.....ccesesereners Adjusting washet..... rrenrerersnerace Rondelle d'austape
3126320 o Pafscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washel....... weerenee RONdelle d'aistage
51106852 | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625.....0cu000 Grooved ball beatitiB.. . Roulement rainuré 4 billes
6127643 | o Nadelhillse HK 5025 DIN 618, umnunn..as, Needle bush Roulement & aiguilles
71162117 [ o [Radsatz....cvineie ctistssinsisassssibinn. WHee set Jeu de roues -
8127883 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-3. 8-A3A Vp] e Hexagonad bolt... Boulon hexagonal .
91115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A . stsssissbensnneans Washier: et Rondelle
10| 108292 | o Kegelschniiernippel AS 8x1 DlN 71412 .............. Conical grease nipple.. ..., Graisseur cotique
111 498111 | o Kreiselkopf, vormontiert... - ... Rotor head . " Boitiet
121 127998 | o Paffeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V ............ Fitting spring,....h......m........u...... 2o RESSOIT d'ajuStage
13| 160215 | o Dichitingu e seernrvsnsiisasaneans seeesnmemnsersesn SCA1 T ... Bague d'étanchéité
14[-123477 | o Haube....uuee. bestnssain . Hsesssiianss COVeLowiirinirrnn, SRR N Capot
15( 128293 | o 6kt.-SchraubeDIN 931-M12x90 12.9-Dac300..... Hexngonal boltuws i Boulon hexagonal
16] 163985 | o Konusscheibe........ vrerennnse Tapered NUt Washer .., Rondelle de cone
17] 162109 | o Kreiselnabc.................. P JROLOL MU ssssssasssrnssssssiionnsetsnssssssssenees Moyeu du rotor
18] 162111 | o Deckel.... . ' werins COVEL i rsasmssessssssssassesessssenssenens COUVETClE
18 162112 | o Glacke... I v Dome,,,, set.. L8 0L AR MR, Cloche
20] 127564 | o 6ki. -Muttcr DIN 982 M 12 10—A3A o Hexagonal natu.oisesrsssssm., Berou hexagonal
21| 127988 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x70- 100 Vn-VpL... Hexazonal Bolta..simsmsinee.. Boulon hexagonal
22| 124650 | o PaBscheibe 60x75%0,1 DIN 988...ccvinininences AdJUSHIE WaASHEL iuesessiriimseririceeenn. Rondelle daustage
22| 126384 | o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988...uc......n. Pirsaens - Adjusting washel'..cmesnnnne. Rondelle d'ausiage
22| 126385 | o PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988............ voe AJUSHNE WASHEL . cveieesevassessienrirsbions Rondelle d'austage
23] 126302 | o Stittzscheibe 60x75x3,0 DIN 988.0iicrimsssiescennss SUPPOLHNE Pliteciciiiininiiins Rondelle de support
24| 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS BIN 125.... ... Grooved ball bearing... o Roulement eainuré A billes
25 123486 | o Distanzrohr..., A.. - oo DISIANCE PiPe..ovvescssnsinicsisinsesensoninnns: Tube d'écartement
26| 127642 | o Slt,herung,armg 60x3 DIN 471 0 ... Snap ring.. e Cltelip extérietr
27] 160141 | o Nabe, rechtsdrehend... Hub, rotatmg clockwmc ........ - Moyeu, tournant 3 droite
297 124506 | o | PaBfeder A 8x7x45 DIN G885 C 45 K+V. weeneens Fittg spring........ 5 .... Ressort d'ajustage
30( 127638 |- o Runddichtring 60x4 DIN 2770-NB '7 Deeeriiesinnnnnss ROuNd seal...: Joint torique d'étanchéité
31| 160365 | o Hohlschraube... rataatit S e SCIEW.ecsciisniinins . T e NP . Vis
32| 118602 | o Sicherungsring 35x2 5 DIN 471 Snap ring..... Circlip extérietr
33| 127768 | o Schladchschelle AL 70-90 C7 W4 DIN 3017 ...... Hose clip. S Collier pour chambre 2 ait
34| 121990 | o Faltenbalg.. .o S Bellows verbtin v Soufflet
35] 127838 | o Sichetungsting 40%2,5 DIN 47 Loaieemcssiiinenn: SHEP HNE...... Circlip extérieur
36| 161888 | o Kreiselachse... . Rotor axle.. i nive.s Axe dil fotor -
37] 108319 | o Pafifeder A12x8x56 DTN 6885 C45 K+V ............ Fithng Sprng....oseceserssnesrisnatissinssns .....Ressolt d'ajustage
38| 163061 o Innenring Nadelhitlse... THNCE FINE rrressienisnsisivensmnisesssnsessions Anneau intérieur
39{ 105465 | o Sicherungsring 75%2,5 DIN 471 vnanmmn 'Snap B e isssessissenimanissnaninien Circhp extéricur
40| 163671 | o Rutvenscheibe TS84 wnmmmannmimnn. .. Cam plate . Disque 4 cante
41] 161543f o Lagerflatisch..... Be.mng Mange.... veenens Bride de palier
421 127640 | o Rlllenkug,cllag,cr 6015 2 RS DIN 625 ... Grooved ball bearmg............... seereneses ROulement rainuré 4 billes
43| 162558 | o Gumm]dumhfdluung.............................. o ....Rubbcr bracket . Guide en caoutchouc
44( 160135 o RIAZ.-vcsrersasinsssssree .Ring ST Anncau ,
451276411 o Gkt.~Schr. Dm 933 M 12;;30 8 8—A3A Vplus .... Hexagonal boltu.oceeisinsina .. Bollon hexagonal
46] 127969 o Lamellenstopfen BPG20.......omermercemssmmmmssonnerne LAMRLAL PIUB.cimiseiisisasseanssrssmssessaisnens Bouchon & lamelles
471 126342 | o Stiitzscheibe 25x45x2,5 DIN 988 uscasiionane: SUPPOIting plate.uvaas wun Rondelle de support
48] 163452 [ o Glotke T84/1 00 uscunni, . - DONIE. .o seesvnss s Cloche '
491 162501 | o BN OUENSE e st ess s F1ROZC SloVE..( . Douille 4 collet
50] 122013 | o | Bundbuchse 30W34 / 45x30 nerssssonsasseses BHANEE S1ECYVE....ovriiiecssesssssssssssnnnnn.. DoOUElE A collet
511 116746 | o Kegelsehniernippel BS 8x1 DIN 714] . R Conical grease nipple.....venesnuan. Graisseur conique
521 163734 } o Fllllsiiick . B 71— s Pitce intermédiaire
30.3.2004 Secite-Page-Page:8



5

TAFEL ~ TABLE - PLAN -~ TAV.

ERSATZTEILLISTE

Pal 050204




Tafel Table, Plan, Tav. 5

x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubchtr
o x=Wear patl *=no spare parts s=Special equipment
A x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipément special
ras| Nr. |8 Bezeichuung des Teiles Deseription of the pact Désipntion de la pides
Zinkentriiger...... TING arMucciienoeenss Support de dents
1|498242] 0 Kreiselatm, kompl. .o v RoOtOE AT, CPL. i ... Bras rotatif, epl.
2| 163848 | o Zinkenttiiger 1120...c00mmrcaeeninns N ververe TINE BIMLcsicruerrreneene Fereebsbs b bases Support de dents
31161379 0 Klemmstiick. ..o rerenenas Clamp Collier
4| 162058 | x Federzinken......... ieeersriens .. Flexible tine... ebreenes .. Point flexible
51160089 | o|. Unterlage..oueeineenin Suppoll e e e Suppou
6126383 | o 6kt.-Sehraube DIN933-M12x40 10 9—A3A Vpl Hexagonal bolt... ..... bebeiesireri s sien ... Boulon hexagonal
71163083 | o Klappstecker 16.5x35 FELLA....ciiirinene Foldiftg plug,..cmemaniinsancnsass Esses d'essieu
81162071} 0 Laufrolle..oiiiisin. terrersesrereres ROIlElucniciiciirrecernerrerseerarerees ... Poulie
9| 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacmmet ceen Tensioning pin... e Goupille de serrage
10] 162154 | o Steuethebel .o v Sleering lever. ... reerttrrennarenies Levier de conumande
11] 127534 | o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-8T Dacromet....... Tensioning pin......ueeueioennn, Goupille de serrage
12] 127535 o Spannstift 1SO 8752-10x55-A-ST Dacromet...... Tensioning pitl....everesineeseessennns Goupille de serrage
13] 162153 | o Bundbuchse 35 W 35/52%28......ccvimvvssesesnes FIANEE SIEBVE, ivviiirivcininiicsenscvnaen, Douille & collet
14| 498200 | o Lagerroht mit 2 Lagetbuchsen. i Bearing tube with 2 bearing bush... Tube de palier avec 2 coussinet
15[ 163171 | o Steuerwelle........... e orrhbe et reteas s bbb eas crerreas Side shafto...oocnecereeriericnesscsecns .. Arbre de commande
16| 128103 { o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90...... Round seal........oceenvinnreniniranine. ... Joint torique d'étanchéité
17] 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412...... Conical grease nipple......ciuveeeens.. Graisseur conique
30.3.2004 Seite-Page-Page:10




S T e R S S o S S e o S o D i

ERSATZTEILLISTE TAFEL

Pat 220304




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=VerschleiBteil *=lrein Ersalzteil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part *=110 spare paris s=8pecial equipment
Fa] x=Picces d'Usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
Fahrwerk. v CHASSIS i, Chissis
1{163865| o Achsschwinge.......... e, vrervssermserssninne AR PR Essieu
21127213 | o Riickstrahler, rot.....coeeeue. BRI Reflector, red....oinmminnn... Catadioptre, rouge
3] 163809 | x Laufrad, kompl, 18%8.50-8...cccrniivmrvrrsssirinnens Track wheela.ooei o, e ROUE
41128059 | x Reifen 18x8,50-8 6PR Rille...oivvnivnmorirnerranans SUTACE.... v visieeriiiienimeirenmseiinen. COUVELTUTE
5§ 128060 | x Schlauch 18x8,50-8...cccniviinee, tevesensteeneissssoses FIOS€uarnsemnesssisins trrrenassarinas weeere Chambre 3 air
G| 163810 | o Tiefbettfelge 7.00 Ix8... tinernrensrseesssrsiinn DIOP DASE MM woviiccsinsesnnnennnn Jante creuse
7 1105327( o Rillenkugellager 6206 ZRS DINGZS ............. Grooved ball bearitig. e, Roulement rainuré & billes
811638181 o Abschluflkappe D=62......cce0.. e Sealing hat......ioasnoisi.... Chapean de fermeture
91163819} o Distanzrohr, ... Sbntrerssssease s Distance pipe....nncnn.a Tube d'écartement
10 163820 | o DHERETIRNE c1vvvosssssiestecssasesisnssasssnsisssvasersssreresrras Seal g .o, wnens Bague d’étancheéité
11] 164253 | o Achstriager mit BuchSen.....umiigremiins Axle with bushings......cve...... Essiell avee douille
12] 150530 | o Bundbuchse 35W39 / 50x30........... certeennennine F1ANEE SIEEVE..coninirniininiiinnins Douille a collet
13] 164344 | o Spindel mir Mutter....c..ovverenns e 1o Spindle with Hexagonal nut........ Broche avee Ecrou hexagonal
14} 127883 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x25-8.8-A3A Vpl. Hexagonal boltu. e, Boulon hexagonal
15[ 115972 | o Scheibe DIN 125 -8,4-A3Au .o ieeecerisrenninns WAHSHE  cos vttt seeesions Rondelle
16] 107440 | o Spannstift [SO 8752-5x36-A-ST Dacromet..... Tensioning pin..........cuevverirn...i. Goupille de serrage
17] 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......... Conical grease nipple......... sewnennes Graissenr conique
18| 127772 o Sicherungsring 62X3  DIN 472....cceerceienen, SNap Ling. e eeeresisreenn. St Circlip intérieur
19| 164260 | o Druckzylindet........... Eersnb e s s oo PrESSULE CYLINELL i Vérin de pression
20§ 163345) o Dichtungssatz....e.veenne fest TP Set of seals........ i ¥ - e Jeit de joints
21 130220 | o Bolzef. i feter e e VSN WK <11, o e L S cr TR Boulon
22| 130222 | o Bolzen............. PR, . O 2. WO 4. % .0 T TR . Boulon
231127884 | o Stiitzscheibe 26X37X2 DIN 988.......ccoveevmenene Suppotting plate.......eeseenrenirinne Rondelle de support
24| 107465 o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dac.,320A...., Tensioning pifi..cuwwieriininn... Goupille de sercage
251127314 o 6kt-Schr, M20X100- 8.8-A3A DIN931......0v... Hexagonal bolt...icuneicanaiinn.. Boulon hexagonal
267108455 o Scheibe DIN 125-21-A3A..ccviviiicinecnssssnns WaShEE .oocvvinrerreiveeieninneeneiinens.. RoOndelle —
271127267 o Gkt-Mutter M20- 8 -A3A DIN9SS.......ccoene. Hexagonal Nt enseirnnnen fcrou hexagonal
28 106903 { o Gkt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A .ovovivesrerenneas Hexagonal fU......veenrnene, cvevenes Ecrou hexagonal
29| 115970 | o Scheibe DIN 125-6,4-A3A. .t viienssiesersnss WASHEL 1ot e rerec e sssvevsinaesessans Rondelle
30| 127581 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M6x45-8.8-A3A. ....... Hexagonal bolta.....ciiinannad ‘Boulon hexagonal
3111275827 o KlemmbackenpaarHRLIKP10PP.....ccoeerereninn Set of 2 clamping jaws................ lot de 2 michoires de serrage
32( 127583 | o Deckplatte IRLIDPST......ccovciivinminncnines ACover plateh .85 R, W95 T Plaque de couverture
33(107735( o 6lt-Schr.M10x30-8.8-A3A DIN933........ocoee Hexagonal bolt...........cueniiisan.... Boulon hexagonal
341 1084411 o Gkt-MutterM10-8-AJADINGSS........coovvieiennnn, Hexagonal fitt.........ovsianseerinnnn... Beron hexagonal
|35{116118] o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A ccorucvvereeeeenns WASHEL .. crsvserrensioninessesesnennnns ROMGENE
36 162528 o WAITKE L1 s1cavsreinttevessisssininte it sssasssasssssasssseasos Angle.....ounna. ferre st . Angle
371 162501) o Bundbuchse..,....toeeiviesens S teees BlAnge sleeve. i theean Douiile & collet
33| 118928 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x80-8.8-A3A ... Hexagonal bolt............. bevtenanann Boulon hexagonal
39| 116028 | o Scheibe DIN 1441-17-A3A... civtereesectsnree WESHEE it Rondelle
40] 164138 [ o EXZentelDOIZE M it sssseseesestes . Bxcentric bolt .. Boulon d' éxceﬂtrique
41| 163864 | o Schutzscheibe.....civuimaeririann T sennnnen PrOtECHVE plate. ........................... Plaque de protection
421164333 ) o Scheibe. ..o o« Washer ..o, Rondelle
43( 127641 | o 6kt-Schraube DIN 933-M12x30- 8 8-A3A Vpl s Hexagonal bolt .......... stessssisianess, Boulon hexagonal
44| 162250/ o ACKSE. siurcicicsvsnssmrminsiiines vevererras e AXIB e 13881EU
451 117772) o 6kt.-Schr, DIN 933-M 10x40 8 8- ABA ........... Hexagnnal bolti i, suienres Boulon hexagonal
46| 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A .covenrivrianne Hexagonal nut....co.vuuin., sosereressenns ool hexagonal
47[162245) o Bundbuchse.......iovuiinssseistinnsnmnsnan. FIANEE SICEVe. i, ««n Douille & collet
4811159725 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A.. .. cciiniveresneninr s WASHEE siiivanns et . Rondelle
49] 127883 | o 6kt.-Scliraube DIN 933-M8x25-8.8-A3A Vpl. Hexagonal bolti.iwiiienns reereens Boulon hexagonal
50| 1641161 o Radschwinge.......coosvinseasenensns tereressnrsanas seeer. Sensible wheel biacketi s, Bras oscillant de roue
51| 1638631} s Tandemschwinge mit Lagerbuchsel.. e rares., Tandem bracket with bearing bushings. ... Balancier tandem aver bagues de palie
521150920 s BUNAbUCKSE. o1 eremsseinissssinin s esssssrsessens Flange sleeve. .. Dotille 4 collet
53| 124797) s Stiitzscheibe 30X42X2 5 DIN 933 .................. Supporting plate.... ... Rondelle de support
54{ 122886/ s Scheibe.. i ivsrersrssnsinses WASHEE oo s RoOndelle
551126301 | s 6kt -Schraube DIN933-M12x35 10 9-DAC Vpl . Hexagonal bolti.. e, +vens.. Boulon hexagotial

30.3.2004 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

1

Pat 0303.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehdr
o x=Wear part *=no gpare parls s=Special equipment
7 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ras| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitee
Rahmen mitte vesrsrenee Frame Center ... Chiissis centre
1107631 o Gkt-Schr.M16X 60- 8.8-A3A DIN931......,..... Hexagonal bolt..........occeereeirennnr.. Boutlon hexagonal
21116615] o Gkt-Schr.M8X 35- 8.8-A3A DIN933........ vorere Hexagonal bolt.... i Boulon hexagonal
3116699 o okt-Mutter M16- 8 -A3A DIN98S.....eee. Hexagonal nut........ns sesseensennene Horott hexaponal
41115972] o Scheibe DIN 125« 8,4 -A3A...cccvirirenienns veves Washerio i, Rondelle
51115979 o Scheibe DIN 125- 17 “A3A.c.cmieiineniens B 1T T OO evrresseseaness Rondelle
6[163063] o Hauptkabel 6-pol. 10 .o Main cablea e, Cible principal
71164264) o Gummiteil s mdiioiomeeees RUDDEE PALwiiwicsminmesin Piéce caoutchouc
81128271 o Lameltenstoplen EP620 GL 34......ccveerceennn.. Lamellar plug.....oeeceeeence. s Bouchon & lamelles
91163988] o Rahmentohit......cc.oeennnnes sevraeen b cerr. FHEME PIPE..anieirieiiense avesenneen Tube de chéssis
10{ 164013 | o GewWindeleiSte. v munrermsincsssesns vineensnnensns Threaded ailic e Languette filetde
11] 164349 o Gelenkwelle.....vvvrcieernrcrnnrsrnrecnsenssnnens PTO-shaft.iivriveerreninennione seennee TTANSmMission
121 164360( o GUMIMIEE L rvecieccirensenieessesiessssensinnen, seres RUBDEL Pt ..., Pigce caoutchouc ‘
13| 108570 o Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625............ Grooved ball bearing..........cceene.. Roulement tainuré a billes
14| 126242 o Stiitzscheibe 35X45X2,5 DIN 988............., v Suppotting plate,...eeieeiees «.er. Rondelle de support
15[ 118602( o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 1cccciinvcrireneans SHAP TINZ. eiririsireenecenesererssaresns Circlip intérieur
16] 1639931 o | Lagetroht i rrrre werreresenans vrree BEANNE HUDE..coovevrrsreimrnmseanssssesnas Tube de palier
17| 163996 | o ZWiSCHENWelle. . v errnneerseriessseeensnnes: itETITCd AR SHATL 1 eosresirnsens v ATbre intermédiaire
18( 115979 o Scheibe DIN 125- 17 -A3A...ciiiiieen: WESHEL e wnreearnaen Rondelle
19[ 127468| o 6kt-Schr.M16X 35-10.9 DIN933DAC Vpl..... Hexagonat bolt..........ueciveensenne... Bouloh hexagonal
20{ 164011 ] o Lagerplatte mit Lagerbuchse.....overvieiivisaesens Bearing plate with bearing bush........ Plaque d’appui avec bague de palier
211 161098| o Bundbuchse S0WS5/65x30......ccennviiisininnsiinns. Flange SIeve.....iisiiiieninine Douille 4 collet
221 164004] o ‘ Verbindungsstilck............. I 00 W 4. B . O Connection part.....wwees i Piéce de raccordement
23(127725| o Reparaturset Stecker. 10-pol..ieieion Repairing set plug....ccvieiinnan, Connecteur de réparation
30.3.2004 Scitc-Page-Page: 14




T ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

Pal 0303.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sondetzubehdr
o x=Wear part *=no spare parts s=Speecial equipmett
A x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen hintena . minsmse FIAMNE DACK. i Chilssis arriére
1117772 o 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A3A DIN933......0.... Hexagonal bolt. ..., Botlon hexagonal
21116629 o Gkt-Schr.M12X 35- 8.8-A3A DIN933............ Hexagonal bolt....c...coeniiarisennane Bouloh hexagonal
311085311 o Gkt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A .....ceervennes Hexagonal nut... ieverrvosseenss Ecrou hexagonal
4108441 o Okt.-Multer DIN 985-M 10-8-A3A .. Hexagonal ut...ceeeeecreeersenans Ecrou hexagonal
51108441 o | 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ....cecenneee Hexagonal nut...u. vinereenanenns Herou hexagonal
6115972] o Scheibe DIN 125- 8,4 ~A3A. e WaSHEL v i, Rondelle
71108455 o Schieibe DIN 125- 21 -A3A v WESHEL o ininesiireniennnnenere RODAélle
81108292 | o Kegelschmicrnippel AS 8x1 DIN 71412......... Conical grease nipple...........vin.... Graisseur conique
9] 124053 | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3.......... i Folding plug..oeinine vere Bsses d' essieu
10| 107451 o Spantistift ISO 8752-6x36-A-ST Dac.320A.... Tensioning pifl...o..eevmreesesereens Goupille de serrage
11]116514] o 6kt-Schr.M8X 45- 8.8-A3A DING31L.......... o Hexagonal bolt. s +re Boulon hexagonal
121127102{ o 6kt-Schr.M8X 20- 8.8-A3A DING33 Vpl....... Hexagonal bolti...ccninrenrenenen.. Boutlon hexapgenal
131 124687 | o Riickstrahler gelb......coevsniiiinain. e Reflector yellowo.oniieeeiaison... Catadioptre jaune
14]121502| o Bundbuchse 40W44 7 35%25.umeieiiniin., Flange sleeve.. v, serere Douille 4 collet
15| 162245¢ o Bundbuchse. i it RI2NEE SIEEVE... oo DoOUILE & collet
16] 163468 | o Hydraulikzylinder. oo, Hydrailic cylindet. ..., Yétin hydraulique
17] 164263 | o Bligel.osiiemsirneinesianens e tvewserminees BIACKEL 11vuinssenenrsssuenisatsisserannienss BitiEr
18| 164264 | o GUIDILE L crveirae s enrenses s ersssnssenseessas bereresinns Rubber parti. e Pitce caouichouc
19(128271] o Lamellenstopfen EP620 GL 34......... Vorersnetssnns Lamellar plug,...voevreonrinennn s Bouchon & lamelles
20] 164018] o DrEhzaplefl. o cmcenecisseersereasesenemssssresssirssnse Turning pin oo Pivot
211 164026] o Rahmenprofil . e srnesseesseisssssare Frame profile.......vivamreeniesennos Profil de cadre -
22| 164015] o ACKSE. 1ot Wor: % 5, TN veeenrrerien AXIE e see . BSSTEU
23] 164388 | o Begwnzungsstrebe..‘................‘..‘..............;.... Limit strut e vesmsraenesenenn: BITGLOISE de limitation
241 164027] o ACHEE. ..ot crnrecniziisastientasennses cevrcsssaazesoco AGHUER, .. IR e — Essieu
25(127570( o PaBscl1e1be 25x36x2 DIN 988 .......... — ... Adjusting washer.......... rrenes ST Rondelle d'austage
26( 164319] o BOIZeN. cvvevnriiesastarsivnsssmnasnssesseesssssssssnsssross Pillivesssecensns — Wherreesceren ST Boulen
27| 164321 | o ‘ Klelselauﬂlangung..... ................ ... Rolor suspensiorn......... o Suspension du rotor
281164359 o Fiihruhgsring............ T oo IR T 1 GUIdE LINE ieeevvrrereviniisieresierassenenr Bague de guidage
26]'1243591| s 6kt-Schr.M6X 60~ 8.8-A3A DIN93 L.......cveie . Hexagonal bolt..............c....i........ Boulon hexagonal
301 1069031 s 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A ...occrvvvuecrr.. Hexagonal 00t i Berou hexagonal
311107452 s Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST Dac.320A.... Tensioning pifl.......oowuue cerenenieneres Goupille de serrage
32| 115970] s Scheibe DIN 125- 6,4 -A3A..iiveine L e WASHE e sriersevsseisereane e RODdellR
33| 127516 | s Seiltolle D=30...ccccminrcnirirenrenininnenisreissinn Rope pulley. i, weicnes Poulie de cble
34163986 s BUChSE. . .ieceerrsaeeenes et B LW Bushing. ... betresbrenenesesaiis Douille
35| 1642661 s Seil 8x10000 schwa1z e ROPE BlAcK....coiviniiniiinniiiisisnen Céble noit
36 164303| s |- Rolléthalter. o, crvrernines Roller SUPPOtt s Support de rouleanx
371164157 o Weitwinkelgelenkwelle......oovreecrernenes teveeeneies Wide angle p.t.o.-shafie.. e Arbre de transmission
38| 164276| o Druckzylinder 35/65. v merreennrinmennneinineinses Pressure cylindet.uoocieecnss crens Virin de pression
39| 164317 o Dichiungssatz 35MM....evevirenseinisinsesivesises €L OF SIS 1vveisissiiiisiremiinaen. JEU de joints
40( 127441 o Scheibe DIN 7989- 22 -A3A.....coiieiennn, Washer........ Ceteresb bt tra e Rondelle
30.3.2004 Seite-Page-Page: 16

|




- TABLE - PLAN - TAV. 9

ERSA%ZTEILLISTE TAFEL

Pal 22.0304




Tafel, Table, Plan, Tav, 0

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res/ Nr. [£ Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de Ia pidee
Schwadformer / Beleuchtung......... Swathformer / Lights.......... Mouleur d'andains/ Eclairage
1077271 o 6kt-ScheMB8X 20- 8.8-A3A DING33.......... trreeenns Hexagonal Boltnuommmmeenn carssseaaens Boulon hexagonal
21108531 o okt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ...oecvnrivnrvorsennsns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
31108441] o 6kt.-Mutier DIN 985-M 10-8-A3A ..veevvvorrnnnenen HEXag0Mal NUEereeorvessissrivissssssssisnsonn, Betou hexagonal
4 (115972 o Scheibe DIN 125- 8,4 “AJA..oiivivemrmmeine WSS I b e rnsies Rondelle
5] 115989 o Scheibe DIN 126- 26 -A3A oo v Washetu.,i, v Rondelle
6| 124517 o Scheibe DIN 7349- 17 “A3A. ..., Washer .« Rondelle
71107465 | o Spannsiift ISO 8752-8x40-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin Goupiile de serrage -
8121360 | o Druckfeder 4 X 36 X 63uuneenenmcesriseesarsansess COMPLESSION SPLINZ.crsararsirrersieseorsnnnrens RESSOIL d& pression
91122292 | o Druckknebel cerersseninienen. Compression handle........,... weneens Gatrot de pression
10| 140052 | o Scheibe. e verevnssnsnsrnenses WASHEL cvecanss i initisiescsiacsanerssaionsanseaens ROIeLE
11] 130424 | o Zugfedet.... - veeves PULLDNE SPEING.rsvettrrnarssiaseassssmneneannns RESSOIT de tension
i2{ 151014 0 Anschlagpuffcr sistinssacenssees BUHTPIEE cosvesmssasssssanssecssatasssss srasssessasress Tampon de butée
13| 127984 | o Spannstift ISO- 8752—13x100-A-ST Ddcromet . Tensionittg Pl Goupille de serrage
14| 127987 | o 6kt-Schr.M16x40-100 DAC Vo, Vi ceecnnirnenn Hexagonal bolt...viimsseees.. Boulon hexagonal
15 164056 | o LeUChCARE seecsv s osssesiissssssnnsmnnnerssssssrssnsssennan LAMP hOIder Suppott de foux
16] 164078 { o Hecktiiiger.... TR irteseeese BACKSIAL CAITIELvirnreecscsssrivsonsroniniesans Support d* avant
17| 164071 ¢ o Triiger mit Lagelbucllsen. .......... bt Cartier v Support
18| 164077 | o Halter...r., o - ‘ Suppért ......................... ceassn e SUPPOLE
19| 164176 | o Rastbolzen... ' e Notched bolturainnnin oo Boulon d'arrét
20] 121897 ) o Bundbuchse 60 2W70, 7x47 Suut coreversnisesns FIANEE SlE@VC.crveriiarins areennsesens DOUTlE 3 collet
21| 107735 | o 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt...enininins... Boulon hexagonal
221122103 | o Schuizkappe.. dtessssin] E . ovees AR PIOLCCUVE CAP. v ctrisrermmnmssssssssisssnersreees Chapeau de protection
23| 160069 | o Distanzbuchs., i immimnisiseiinssiissssensseees AIC - shaped guard......ccoiisisiinene... Pitce de protection
24| 123609 | o Schwadformerfeder......oveimnen rernesssanterseies s, Flat SPring...oeecnivereenisessscssssecsrones RESSOTE platt
251127222 ( o 6kt.-Schiaube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .ivvv.s. Hexagonal bolteceiiremsescesssaeresnss Boulon hexagonal
26| 127569 | o 6kt.,-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ......o..eoo. Hexagonal bolto.in i Boulon hexagostal
27) 161794 | x " |Schwadtuch.. .. Cloth g wreseenen Drap d'andains
28| 162048 | o Schwadformerprofil....oiimemsmmsmssssosssmsinie Profile of swathforming tool........cv. Profilé d¢ mouleur d'andains
29| 164070 | o " |Schwadformerttiger. ...ooeerienn wresmsseseaeriesss CAMICE errcacrssinsens .... Bras porfant
30| 115979 | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A.......occciiconinninn.. Washer,...... ... Rondelle
310127848 | o Simplex-Kiemme GR4/M5...... C}amp W% .... Borne
32( 124687 | © Rilckstrahlet, gelb..., Reﬂectot, yelIow .......... AR Catadioptre, jaune
331128233 | o 6kt.-Muiter DIN 985-M 5-5-A3A ........ AAE Hexagonal nut....oessemimsmesssie Eerou hexagonal
34(162090| o Dreikammerleuchten BBS 95 liks....coveiniiiiines Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
357162091 o Drcikammerteuchten BBS 95 rechts.....coverevininnns ‘Three - unit-lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 4 droite
36|162092| o Positionsleuchfe weiss PL86 oo Position lamp, White......cumnssiens, Feit de position, blaric
37 151719 | o Riickstraliler,rot dreieckig.... Reflector rethi i, .. Catadiopite rouge
38| led121 | o Warnfolie [IHKSs......cemrierirecamionasinismiies. WALNE sign left. .o, wsveens FOlie d'avertissement gauche
39| 164122 | o Warnfolie rechts envetsepsisnennniess WANINE sigh righto i, Folie d'avertissement droit .
{42] 164229 s BOIZEIL e cvsssssiseniiesistamissssiisseessn iieassins s Pifleisiine o v Boulon
44| 164224 | s TEHZET cssssesssssssesisastasssbtontssonssinsssassstvessansnrannsss CAITIET L, reeriabesrantias Support
45| 164168.| s Druckzylinder 25/100.0cemrerinrenmasesssmmssssassisns Pressure cylindet, o vssssinesnn Vérin de pression
T146] 132768 | s Dichwungssatz 25 mm.......... et wrneerssssteiniene BB OF 8€AIS civererscrssssrmenririsenens Jeu de joints
47( 115973 | s Scheibe DIN 125- 10,5 =A3A..couvummmsseessnenn s Washer,,,., sy Rondelle
48] 115979 | s Sclieibe DIN 125 17 -A3A i Washer... i, Rondelle
491 107449 | o Spannstift 18O 8752-6x30-A-5T Dac.320A.,,...... TENSI0NING PIleriiiarisersirisionen, - . Goupille de serrape
50| 107452 | s _ |Spannstifi ISO B752-6x40-A-ST Dac.320A........ Tensioning pitt....ee... srssteseninians Goupille de serrage
51].115970 | o Scheibe DIN 125- 6,4 «A3A.amaunssiiin, Washet, Rondelle
52| 127516 | s Seilrolie D=30u . imeesmiissnspiarmirecssensrs ROpE puilley. ... Poulie de chble
531 164337 | o Seil Bx1300 5cCHWAIZo.riserinernnnenmsssniniremisneen ROPE BLACK .1 ot1ercreanmreertesssnrmmrsionsinreenns CABIE HOIE
30.3.2004 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

10

Pal 10.03.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=Verschieibteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehdr
o x=Wear piirt *=n0 spate patts s=8pecial equipment
[ x=Pieces d'usure *=pag de pidce de rechange s=Eqilipemeént spécial
res| N, |& Bezeichinung des Teiles Description of the part Déslgnation de la pidce
. Schutzvorrichtung...omeina Protective device...o ... Dispositif de protection
1] 164144 | o Ausleger ks, Outrigger left v Bras levier gauche
2| 164146 o Ausleger rechtSuumnoimninin. . v Outrigper righte,mmesanamisenes., Brag levier droit
3| 164096 | o AtischlaghtehiSe...simminiineiismiosssiten SEOD BUSHINZ v oresmmeensiossminstennens BUtée dotille
41116523 1 o ! Okt.~Scliraube DIN931-M10x70-8.8-A3A.......... Hexagonal bolla..eicemienninn Boulon hexagonal
5115973 | o Sclieibe DIN 125-10,5-A3A.., vessabiinnissarnnes Washer,.., o ... Rondelle
G| 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10- 8-A3A‘. DRRPRTRORPNN (>3- 1:171 ;1 11 AU seeeess Ecrot hexagonal
71131506 | o Gummipuffer....ccoiveinns ettt e Rubber buffer ... Tampon en caoutchoue
8| 164152 o Schititzbogen hinten, e, v Arc-shaped guard back. e, Pidce de protection arritre
9] 126825| o Tellerfedes 28x10,2x1,5 VeI Zuwossntiesessin sonss DISC SPHRB tsaionsniesssussissnsessniensenns Ressott A disques
|10| 164153 | o Rolitbogen o e seres veee Pipe bend..c.oonnsieenmssnnsnenns Coude de tiyau
11115972 o | Scheibe DIN 125- 8,4 ~A3A...ciimicninnin Washeto. s RODAellE
12(108531] o | 6kt.-Mutier DIN 985-M 8-8-A3A wcccoumuecccsruree. HEXBZORAL Moo vvvvsseereesssssaesirisssssrrenes Terou hexagonal
13| 117772 o 6kt.-Schraube DIN933-M10x40-8.8-A3A........... Hexagonal bolt.....rvnariren. ... Boulon hexagonal
14| 116685 | o. Gkt.-Mutter DIN 934-M 10-8-A3A ...overeeennieenn, Hexagonal Mbo...eessionsnesssenneeenen Berou hiexagonal
15] 164250 | o Abdeckplatie..... e cormerssssns: COVEL PIALC.1vvonneenniemmenninssirans .... Plaque de recouvrement
16| 116614 | o Gkt.-Schraube Dl'N 933 M8x25 8 8-A3A wosesss. Hexagonal bolt R ... Boulon hexagonal
17| 164245 | o : Bﬂgelschraube e crees SHETUP DOl iisinisir i Boulloh étrier
18] 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985~M 6 8-A3A Lervestesbrasaseeibns Hexagonal nut...., R Ecrou hexdgonal
19] 164341 | o [Kunststoffseheibe. i cessmnes Plastic disc....um. o, AL Disque en plastique
o 6kt-Schr.M16x40-100 DAC Vpl, Vri............ Hexagonal bolt......ccveiveeiveveriaeennn. Boulon hekagonal

20| 127987

30.3.2004 Seite-Page-Page:20



Pol 22.03.04




'Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=VerschleiBteil *=lein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
S x=Weur part *=n0 spare parts s=Special equipment
i) x=Pieces dlusurc *=pus de piéce de rechange s=BEquipetnent special
re|] N |8 Bezeichnung_ des Teiles Descriplion of the part Désignation de la pitce
Hydraulik.... wosenssses HIYArAUEC cninnninieernnin. Hydraunlique
11128070 o SVK-Stecker IS07241-12.5/108/A3C....cceiurinrer SVk - plug...onimiimmssimianas Ficlie SVE
21128120 o Gerader Zwischenstutzen... ctnneervetreronenns SCIEW AT coiiiminmi . Rilccord 4 vis
31162745 | o Block-Kugelhahn DN 6/IOS/A3C smssnninsean Bl VAIVE it RoObinel A boisseau sphérique
4] 162827 | x Hydraulikschl, DIN20066-28NGPP 2900P ......... » Screw fithHngu s v RAcCOrd A visen L
51127901 | o T-Verschraubung mit Dichtkegel.....iverissoeeeees SCIEW [ILNE evvvens vneeer. Rétccord 4 vis
6| 127980 o L-Verschraubung mit Dichtkegel v SCEW AHHNG ciiiiceccccensniisirscssnne Raceord 4 vis
71123759 | o Drosselveniil doppeltwirkend kpl...ovvoeeereesscns THIOHIR VAVE 1 ceccennneesssissiessitsinenns Soupage d' étrangloment
81164347 | o Druckzylinder 30/100....ccemresnerrsnessssonns Pressure eylindet....mesimneccinnn, Vétin de pression
91151657 | o Dichlungssatz 30 MiM.eeinrinin aeeseese S€LOL 8818 .. JU de Joints
10] 151452 | x Hydraulikschi, DINZOOGG-ZSNGPPSSOOP. .......... Hydraulic hose... R Flexible hydraulique
11] 128000 | o W. Schottverschraubung WSV 10-OMD A3C..... Bulkhead stuffing box with angle........ Raccordement 4 vis coudé
12] 164355 | x HD-Schiauch DIN20066-2SC 5700P.......4.......... Hydraulic hose..... .. Flexible hydraulique
13| 164354 | x Hydraulikschl. DIN2006G-28NGPP 4700P.......... Screw fitting........ e Raceord  visen L
14§ 164353 | x Hydraulikschl, DIN20066-2SN6PP 1500P.......... L Screw fIHINg. e Raccord a visen L
151 127902 | o Winkelverschraubung m.Dichtkegel.......... wrenee Adjustable erow UNIOM. (o wonn Raccord dvis coudé réglable
16| 127950 | o Gerade Versehraubung.. . v Straight cOUPUNE. e mmmisiieaiii. REccord 4 vis droits
17|,126108 | o Schueidring DIN 3861-BL10-ST...coiuccmiminiennnis Cuitting ring, - ... Bague coupante
18| 126107 | o Uberwur(imutter DIN3870-AS10-A3C 1.uvverenseres NUbvrecncirin o Berou-raccord
19] 164277 | o Hydraulikrohr...... wrnesssrenttenssnssssesssssnssssssse HYAEUTE UBC rirressvassssssessscsssnnnnnsenans Tiibulaire hydraulique
20] 128069 | o Winkelverschraubung....occmsinnnieesme EIDOW U000 i, Raccort 3 vis condd
21| 162548 | x Hydraulikschl, DIN20066-2SN6PP 450P........... » Screw fitting....... .Raccord A visen L
23] 164260 | o Druckzylinder 507145, PIESSUNE CYlINder . i essenmminiens Vérin de pression
24| 163345 | o Dichtungssatz 50 mm. 0 T St OF SEalS.rrramsrmmrsssees cennnes Teut de joints
25] 123760 | o Drosselventil m. Versehr.. .o, Throttle valve w1th threadcd _|01nl e Soupapc d'étranglement et raccord & vis
26| 128324 | o T-VerschaubUng. ...c.crimsesmssstinserssssnsmnesssssssieens T bolting...... " o Ruccord A visen T
27[ 151070 | o Drosselscheibe 10/1....., . Throttle platc.... ... Boran d' étranglement
28| 164286 | s Hydraulikschl, DIN20066-2SN6PP 350P............ SCIeW fitHNg..imrecssssssisssssscnsassnsnnnnnns RACoOrd 4 vis en L
29| 164168 | s Druckzylinder 25/100.ummieeseisissivnsnssessrssnsss PIESSULE CYLAUEL. cotveomnstsisisenssnessnninnnne Vérin de pression
"130| 132768 | s Dichtungssatz 25 M. eusirermisssesssssissssssenessenenien 36t OF €818 Jeu de joints
31 164276 | o Druckzylindet 35/65...cmmmmmernninnns b o Pressure eylinder......vsvceeensinannne Yérin de pression
32] 164317 | © Dichtungssatz 35 MM iecsmiimecessmsmsiiemerenes S€L 0f sS85, R ... Jeu de joints
33} 163468 | © Hydraulikzylinder HZDU 50%30x250.......cccunro. Hydraulic cylitder. s inae.. ¥érin hydraulique
34| 162869 | o DichiUNgssatz e iy S Set 0F $eal8 i mitinssrsiivcesssseonneniens JU de joints

30.3.2004 Stite-Pape-Page;22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

Pal 24,0304




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
- x=Wear part *=no spare parls s=Special equipiment
e x=Pieces d'usure *=pas de pitce de réchange s=Equipemntent special
pos| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Descriplion of the part Désignation de la pidce
1| 164348 | 0 Weitwinkelgelenkwelle.......couesenenn. Wide angle p.t.o.-shaft........ Arbre de transmission
SFT-52-80°-1492
30.3.2004 Seile-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAF.EL - TABLE ~ PLAN - TAV, 13

Pl 240306




Tafel, Table, Plan, Tayv. 13
x=Verschleifteil *=kein Etsatztei] s=Sonderzubehr
s x=Wear part *=ng spare parls s=Special equipment
B2 x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a pidee
1| 164349 | © Gelenkwelle.... “ veeree PTO-shaft “ v Transmission
SFT-82-61°
30.3.2004

Seite-Page-Pape:20



ERSATZTEILLISTE TAFEL, - TABLE - PLAN - TAV.

16

Pal 240304




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

x=Verschleibteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part *=po spare parts =Special equipmett
2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs | N |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1] 164157) 0 Weitwinkelgelenkyelle...ccosorne.. Wide angle p.t.o.~shaft..... Arbre de transmission
SFT-52-50°-1678-1.82/ 550Nm
30.3.2004 Scite-Pyge-Page:28




ERSATZTETILLISTE TAFEIL

TABLE

PLAN

TAV.

4

Pal 020304




—————— N omm—— = = E i A srome om0 mm= TR MUEEIE D — ——— ——— RN ———— — o ——

Tafel, Table, Plan, Tav. 15

x=Verschleiliteil *=lein Ersatzteil s=Sondetzubehdr
2 x=Wear part =no spare parls s=Special equipment
- x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |B Bezeichnuny des Teiles Descriplion of the part Désignation de la piéce
Schwenkgetriebe GT-30ST- 1:1..... Gearbox... Engrenage

0163842 o Schwenkgetriebeu v nnmnsnemismsinen PIVOLINE BeatboX.. i, Engrendge otientable
1107385 o Sicherungsting 72x2.5 DIN 472......cvennveenss S0P RiNZosivvsiivsnnsiiininnnnmnenes Citclip intéieur

2] 116043 | o Sicherungsring 95x3 DIN 472.....ccoiiernenee, SDAp RiNoviiciirennnan, prrnrse et Cirelip intérieur

41124914 | o Passchicibe 56x72x0.1 DIN 988.....cconiriinies Adjusting washetu....oevevirneicsnecnes Rondelle d' austage
5126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988....cccoeevrvevnnee Adjusting washer......moressnn Rondelle d' austage

6| 126375 | o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988.......... Ve Adjusting washer.....cunconnrnan. Rondelle d' austage
71126369 o Passcheibe 56x72x0,5 DIN 988..0cciiirarerrer ALUSHNE WASKHEL. c0itiieiiriresasrensens Rondelie d' austage
8126370 | o Passcheibe 56x72x1,0 DIN 988........ccoveunnee Adjusting washer.......eveireineeenne. RONdelle o' austage

10] 127789 | o Sichetungsring 40x1.75 DIN 471.....civiieenns SNAP TDZvrccrverrranran et erens Circlip extérieur

111127962 | o Zyl.-Schraube M12x25 8.8 DIN 912............ Cheese head........... PR Vis a téle cylindrigue

12] 128098 | o Kegelrollenlager 30207 DIN720......coovvvieens Tappered roller bearing......oovenns. Roulement & rouleaux coniques
13| 109525 | o Rillenkugellager 6207 DIN 625......ccccnnienne Grooved ball bearing..........veeeenn.. Roulement rainuré 3 billes

14] 132235 | o Kegelrad z=21 124,35, Bevel wheel......coviiinn. .. Pignon conique

15] 128096 | o Wellendichiting 35x72x10 DIN3760.. .00 SEALutcciiiinaniaiinntireisnornienenes BagUE & 1'vres avec ressort
16] 128102 } o Kegelrollenlager 32207 DIN720................... Tappeted roller bearing...........ooe.. Rotilement & rouledux coniques
17] 128092 | o Verschlusschraube M16x1.5 DIN 906.......... PIUE S0reW...cvveecinscerviinarns wveerennen BOUChON fileté

181 1281011 o Verschlufkappe VK72X9 STEFA.....ovion SeaLNE COVEL e Chapeau de fermeture

19| 162832 | o Getriebewelle....iine, bt s assesas Gear shaft......... ceereans NPT Arbre d'entrainement

20| 163838 | o DICHIUAZ. .o vvevrereereiesssseresmssinsssessennssesseressers GEAL BASKEL cvvvvvsnrrressssssiessssnsonces Joint d'engrenage

211128314 | o Wellendichtring 75x95x10 NB DIN3760..... Seiliu il Bague a ['vres avec ressort
22( 128315 o Kegelrollenlager 33012 DIN720.....cccoeennans Tappered roller beating.....oievicenn Roulement i rouleaux coniques
23| 128313 | o Wellendichtring 35x50x7 DIN3760............ SeAL v vinrrsien e e BAZUE & 1'vIes avee ressort
24| 128316 o Nuttnutter DIN 98 1-KM10......cvucsiniarese GLOOVEA UL ois0esariteriaristorensennisss BOLOU cylindrique 4 encoches
25{ 163840 [ o Getricbewelle. ... et asesnsssaa oo Gear shall....civeeeiciensereesennsnensn Atbre d'entrainement

26| 163839 | o WELlBerurenrsrrierrrntrsrerereerssessisseenss - Shaft ......ocvenriorones B...... - Arbre
27| 128317 | o Sicherungsring 34x2.5 DIN 471........... —— Snap HOE. wanen Clrelip extérieur
281 163837 | o Kegeltad z=21 n=4,35..0cciiuene. ... S Bevel wheel. . vininnieeinresine Pignon conigue

30.3.2004 Scite-Page-Page:30




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel Beslell-Nr. Tafel Bestell«Nr. Tafel Beslell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel

Patt no Table [Pattno Table  |Part no Table  [Part no Table  [Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  ‘Fableau [No de commande  Tableau |Ne de commande  Tableau |No de cottumande  Tableau
102067 2,050 115970 9,51 122292 9,09 127569 3,23 128233 9,33
102084 2,060 115972 3,25 122735 2,19 127569 9,26 128271 7,08
105186 2,12 115972 4,09 122886 6,54 127870 2,32 128271 8,19
105186 3,04 115972 6,15 122913 4,50 127570 8,25 128292 2,14
105186 3,18 115972 6,48 123477 4,14 127581 6,30 128293 4,15
105327 6,07 115972 7,04 123486 4,25 127582 6,31 128313 15,23
105464 1,28 115972 8,06 123609 3,28 127583 6,32 128314 is,21
105465 4,39 1159872 9,04 123609 9,24 127607 5,09 128315 15,22
106852 4,05 115972 10,11 123759 11,07 127638 4,30 128316 15,24
106903 2,37 115973 1,11 123760 11,25 127640 4,42 128317 15,27
106903 3,14 115973 9,47 124053 8,08 127641 4,45 128324 11,26
106903 6,28 115973 10,05 124359 8,29 127641 6,43 130220 6,21
106903 8,30 115979 2,42 1245086 4,29 127642 4,26 130222 6,22
106503 10,18 115679 3,32 124512 2,36 127643 4,06 130424 9,11
107385 15,01 115979 7,05 124517 9,06 127644 4,02 130655 2,25
107386 4,01 115979 7,18 124650 4,22 127645 4,03 131506 3,03
107438 1,25 1159579 9,30 124687 3,13 127646 4,03, 131506 10,07
107440 6,16 115979 9,48 124687 8,13 127725 7,23 132235 15,14
107449 9,49 115589 9,05 124687 9,32 127768 4,33 132768 9,46
107451 8,10 116028 6,39 124797 6,53 127772 6,18 132768 11,30
107452 8,31 116043 15,02 124855 2,11 127789 15,10 140052 9,10
107452 9,50 116118 6,35 124914 15,04 127838 4,35 150530 2,02
107465 2,09 116514 8,11 126107 11,18 127848 9,31 150530 6,12
107465 6,24 116522 1,14 126108 11,17 127849 2,38 150634 1,12
107465 9,07 116523 10,04 126242 2,17 127850 2,39 1509820 6,52
+107631 3,30 116538 3,17 126242 7,14 127883 4,08 151014 79,12
107631 7,01 116608 2,35 126301 2,22 127883 6,14 151070 11,27
107727 9,0% 116614 10,16 126301 6,55 127883 5,49 151282 2,33
107735 1,10 116615. . 7,02 126302 4,23 127884 2,08 151452 11,10
107735 6,33 116629 8,02 126320 4,03 127884 6,23 151657 1,31
107735 9,21 11663% 2,41 126342 4,47 127501 11,05 151657 11,08
108292 1,20 116685 3,08 126368 15,08 127902 11,18 151719 9,37
108292 1,29]) 116685 10,14 126369 15,07 127930, 3,19 160069 3,24
108292 4,10 ' 116699 2,43 126370 15,08 127950 11,18 160069 9,23
' 108292 5,17 116699 3,31 126375 15,06 127962 15,1 160089 5,05
108292 6,17 116659 7,03 126383 5,086 127969 4,46 160135 4,44
108292 8,08 116746 4,51 " 126384 4,22 127980 11,06 160141 4,27
108319 4,37 117363 2,30 126385 4,22 127984 9,13 160215 4,13
108441 1,086 117772 1,04 126667 2,26 127987 2,40 160365 4,31
108441 3,07 117772 3,11 126771 3,15 127987 3,06 160630 3,27
108441 5,34 117772 6,45 126825 S 1,13 127987 9;14 160933 3,22
108441 6,46 117772 8,01 126825 3,10 127987 10,20 161098 7,21
108441 8,04 117772 10,13 126825 10,09 127988 4,21- 161379 S,03
108441 8,05 118602 2,16 127102 8,12 127958 4,12 161536 2,20
108441 9,03 118602 4,32 127178 1,21 128000 11,11 161543 4,41
108441 10,06 118602 7,15 127213 6,02 128029 2,45 161794 9,27
108458 1,16 118603 2,21 127222 3,21 128058 2,31 161888 4,36
108455 6,26 118604 4,24 127222 9,28 128059 6,04 162048 a,28
108455 8,07 118928 6,38 127267 6,27 128060 6,05 - 162058 5,04
108531 3,26 121090 2,29 127314 6,25 128069 11,20 162071 5,08
108531 8,03 121991 2,27 127373 2,44 12807¢ 11,01 162090 9,34
108531 9,02 121092 2,28 127441 8,40 128092 15,17 162091 9,35
108531 10,12 121327 2,23 127468 7,19 128096 15,15 162092 9,36
108544 1,07 121360 9,08 127516 8,33 128058 15,12 162109 4,17
108570 7,13 121502 8,14 127516 9,52 128101 15,18 162111 4,18
108745 1,24 121897 9,20 127534 5,11 128102 15,16 162112 4,19
109528 15,13 121890 4,34 1275385 5,12 128103 5,16 162117 4,07
111885 1,08 122103 3,28 127564 2,13 128120 11,02 162153 5,13
115970 6,29 122103 9,22 127564 3,05 128190 1,18 162154 5,10
115970 8,32 122292 3,02 127564 4,20 i28192 1,17 162245 1,03
31.3.2004 Seite-Page-Page:31




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr., Talel  |Bestell-Nt. Tafel Bestell-Nr. Talel | Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Part no Table |Part ho Table |Part ho Table
No de commande  Tableau |No de commande “Iableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
162245 6,47 164013 7,10 164348 12,01
162245 8,15 164015 8,22 164349 7,11
162250 - 1,02 164018 8,20 164349 13,01
162250 6,44 164026, 8,21 164353 11,14
162501 4,49 164027 8,24 164354 11,13
162501 6,37 164050 2,15 164355 11,12
162528 6,36 164056 2,15 164359 8,28
162538 1,23 164070 9,29 164360 7,12
162541 2,07 164071 9,17 164388 8,23
162542 1,19 164077 9,18 498111 4,11
162544 1,22 164078 . 9,16 498200 5,14
162548 11,21] 164096 10,03 498242 5,01
162558 4,43 164116 6,50
162745 11,03 164121 9,38
ie2827 11,04 164122 9,39
162832 15,19 164125 1,09
162869 11,34 164138 . 6,40
163061 4,38 164141 3,33
163063 . 7,06 164144 10,01
163083 5,07 164146 10,02
163171 5,15 164152 10,08
163345 §,20 164153 10,10
163345 11,24 164157 8,37
163452 4,48 164157 14,01
163468 8,16 164168 9,45
163468 11,33 164168 11,29
163504 - 2,34 164176 9,18
163671 4,40 164159 1,15
163734 4,52 164224 9,44
163797 2,10 164229 9,42
-163809 6,03 164245 10,17
163810 6,06 164253 6,11
163815 2,04 164260 6,19
163818 6,08 164260 11,23
163819 6,09 164263 8,17
163820 6,10 le4264 7,07
163828 3,20 164264 8,18
163837 15,28 led4266 8,35
163838 15,20 164276 8,38
163839 15,26 leda276 11,31
163840 15,25 164277 11,19
163842 2,24 " 164286 11,28
163842 15,00 164290 10,15
163845 2,03 - 164303 8,36
163848 5,02 164307 2,90
163863 6,51 164314 1,06
163864 6,41 164317 8,39
163865 6,01 164317 11,32
163921 3,16 164319 8,26
163924 2,01 164321 8,27
163925 3,01 164333 6,42
163932 3;12 164334 2,18
163947 1,01 164337 9,53
163985 4,16 164341 3,09
163986 8,34 164341 10,18
163988 7,08 164344 6,13
1639893 7,16 164345 1,26
163996 7,17 164346 i,277¢
164004 7,22 164347 1,30
164011 7,20 164347 11,08
31.3.2004 Seite-Page-Page:32




